**SECUNDA PARS**

Mox importu - no, mox importu - no ci - vi - li - or ho - spes I - be - ro  
Mox importu - no, mox importu - no ci - vi - li - or ho - spes I - be - ro re -  
Mox importu - no, mox importu - no ci - vi - li - or ho - spes I - be - ro re -  
Mox importu - no ci - vi - li - or, ci - vi - li - or ho - spes I - be - ro re -  
re -

6

re - spon - dit pla - ci - do ta - li - a ver - ba so - - no:  
spon - dit pla - ci - do, re - spon - dit pla - ci - do ta - li - a ver - ba so - - no:  
spon - dit pla - ci - do, re - spon - dit pla - ci - do ta - li - a ver - ba so - - no:  
spon - dit pla - ci - do, re - spon - dit pla - ci - do ta - li - a ver - ba so - - no:  
spon - dit pla - ci - do ta - li - a ver - ba so - - no:

13

nos bi - bimus ve - stris quae vi - na vehuntur ab o - ris, vos bi -  
 nos bi - bimus ve-stris quae vi - na ve-hun-tur ab o - ris, vos bi - bi -  
 nos bi - bimus ve - stris quae vi - na vehuntur ab o - ris, vos bi - bi -  
 vos bi - bitis, vos  
 nos bi - bimus ve - stris quae vi - na vehuntur ab o - ris, vos bi - bi -

19

- bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det a - quas,  
 tis ge - li-das dum si - tis ar - det a - quas,  
 tis ge - li-das dum si - tis ar - det a - quas, in - ge-ni -  
 bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det a - quas, in - ge-ni -  
 tis ge - li-das dum si - tis ar - det a - quas, in - ge-ni -

24

in - ge-ni-a haud mi - rum quod vo - bis a - cri-a  
 in - ge-ni-a, in - ge-ni - a haud mi - rum quod vo - bis a - cri -  
 a haud mi-rum, in-ge-ni-a haud mi - rum quod vo - bis a - cri - a  
 a haud mi-rum, quod vo - bis, quod vo - bis a - cri -  
 a haud mi-rum, in - ge-ni-a haud mi - rum quod vo - bis a - cri - a

28

de - sint, quod bi-bitis, quod bi-bitis bi-bit hoc, bi - bit hoc ve-ster a - sellus i-dem, bibit  
 a de-sint, quod bi-bitis, quod bi-bitis bi-bit hoc, bi-bit hoc ve-ster a - sellus i-dem, bibit  
 de - sint, quod bi-bitis, quod bi-bitis bi-bit hoc, bi-bit hoc ve-ster a - sellus i-dem, bibit  
 a de-sint, quod bi-bitis, quod bi-bitis bi-bit hoc, bi-bit hoc ve-ster a - sellus i-dem,  
 de - sint, quod bi-bitis, quod bi-bitis bi-bit hoc, bi-bit hoc, bi-bit, bibit

33

hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc ve - ster a - sellus i - dem.  
 hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc ve - ster a - sellus i - dem.  
 hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc ve - ster a - sellus i - dem.  
 bi-bit hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc ve - ster a - sellus i - dem.  
 hoc, bi-bit hoc, bi-bit hoc ve - ster a - sellus i - dem.